
Číslo objednávky: 2019/RO0/18/002030
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Počet listů: 2
Počet příloh: 1/1

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenské závodní stravování Praha
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele:  Plzeňský Prazdroj a.s.
Sídlo dodavatele:  U Prazdroje 64, 301 00 Plzeň Východní předměstí
Kontaktní osoba: -
Tel./email: -
IČ:                  453573696
DIČ:   CZ453573696

Věc: Objednávka piva pro oslavu dne Barbory

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek objednáváme u Vás
provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka piva viz příloha, dále jen dílo.

2) Cena Díla:
Cena Dadávky (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky                                           množství/                               cena za jednotku
                                                                         jednotky                                 bez DPH (v Kč)

dodávka nápojů včetně                                               1 soubor                               55 008,40
10 637,34

Celkem                                                                                                                 55 008,40 Kč



3) Místo a doba plnění, dodací podmínky:
Kasárna Jince, restaurace Barborka. Dodání zboží (služby) bude provedeno nejdéle do 4.12. 2019.

3) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje dnem
splnění závazku, a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje
na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

4) Smluvní pokuty:
Za nesplnění termínu/doby plnění dle čl. 4) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění dodavatele. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

5) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, VZS Čechy, Magnitogorská
12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne:  9. 9.  2019 Dne:

Za objednatele:   Za dodavatele :
Ředitel VZS Čechy
Ing. Milan Červený

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

Odpovědná osoba: jméno, příjmení a podpis



Příloha číslo 1:

C Gambrinus 10 KEG 50 l       - 15 Ks ( včetně vratného obalu )
C Gambrinus 10 KEG 30 l       - 5 Ks ( včetně vratného obalu )
C – Pilsner KEG 15 l                - 5 Ks (  včetně vratného obalu )
C Swist – červená KEG 50 L    -  5 Ks ( včetně vratného obalu )




